
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.197.2017 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 poz. 446), art. 211, 212, 233 ust. 3, art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 532.832,27 zł. 

1. Planowane zmiany dochodów stanową załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 532.832,27 zł, w tym:   

1. Zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 45.980,73 zł. 

2. Zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 578.813,00 zł 

3. Planowane zmiany wydatków ogółem stanową załącznik nr 2 

4. Planowane zmiany wydatków majątkowych stanową załącznik nr 3. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi: 

1. Dochody gminy 26.781.614,68 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 25.552.503,68 zł, 

2) dochody majątkowe 1.229.111,00 zł. 

2. Wydatki gminy 30.454.861,68  zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące 23.347.803,32zł, 

2) wydatki majątkowe 7.107.058,36 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy 3.673.247,00 zł. 

4. Planowane przychody 4.805.523,00 zł. 

5. Planowane rozchody 1.132.276,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 3212



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII.197.2017 

Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3212



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII.197.2017 

Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3212



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3212



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII.197.2017 

Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3212


		2017-07-11T13:27:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




